AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

A Câmara Municipal de Simões Filho/BA, através da Pregoeira Sra. Bonnie Torres Almeida, nomeada pela
Portaria nº 050/2023, torna público para os interessados o resultado da licitação na modalidade Pregão
Eletrônico nº 001/2023, cujo objeto é a locação de veículos sem combustível e sem motorista, com
quilometragem livre, objetivando o deslocamento para apoio das atividades e atribuições inerentes à Câmara
Municipal e aos Gabinetes dos Vereadores. Sagrou-se vencedora a empresa FORT CAR TURISMO LTDA-
EPP; CNPJ nº 05.066.377/0001-67, com o valor global de R$ 696.000,00 (seiscentos e noventa e seis mil
reais). Simões Filho/BA, 22 de setembro de 2023. Bonnie Torres Almeida – Pregoeira.

Edição 1.985 | Ano 2023
22 de setembro de 2023

Página 3

AVISO DE RESULTADODE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº 001/2023

Certificação Digital: PATDHND2-6VXHNBVZ-QONNUPON-62VGIKQL
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/